
C O M U N E   DI   F A V A R A 

(PROV. DI AGRIGENTO) 

AVVISO DI RETTIFICA BANDO DI GARA 

 

Si da Avviso che il Bando di Gara relativo all’appalto dei “Lavori di Manutenzione 

straordinaria Tenenza dei Carabinieri Comune di Favara” CUP: 

E22F22000320001 CIG: 9301393851, pubblicato all’Albo Pretorio in data 

01.08.2022,  al  punto 3 LUOGO, DESCRIZIONE, IMPORTO COMPLESSIVO 

DEL SERVIZIO, ONERI PER LA SICUREZZA, VARIANTI  E MODALITA’ 

DI PAGAMENTO DELLE PRESTAZIONI per mero errore materiale la Categoria 

OG11 è stata indicata come subappaltabile ed ammesso l’avvalimento ai sensi 

dell’art. 89 del "Nuovo Codice dei Contratti” il che non è ammissibile in quanto 

l’importo delle lavorazioni di cui alla superiore categoria superano il 40% del totale 

delle lavorazioni, per cui il punto 3 lavorazioni è cosi sostituito: 

- Categoria OG11 class. I non subappaltabile ed è vietato l’avvalimento 

- Categoria OG1 class. I subappaltabile ed è permesso l’avvalimento 

Il termine di presentazione dei plichi di partecipazione alla gara è fissato per il giorno 

30.08.2022 entro le ore 10:00  

Apertura offerte prima seduta pubblica presso l’Ufficio Tecnico P.zza Mazzini, 

alle ore 11:00 del giorno 31.08.2022 

Eventuali plichi già pervenuti presso l’Ufficio Protocollo potranno essere 

integrati entro il 30.08.2022 

Favara 05.08.2022  

                                                          Il Responsabile Unico del Procedimento 

                                                                      (Geom. Giuseppe Priolo) 

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=56191602

		2022-08-05T07:26:20+0000
	PRIOLO GIUSEPPE




